
Raadsvergadering : 2 g HAART 2013 

Besluit: CS Ç 

HeeĩhugOWaaĩd I Voorste'""™™*
-

: ' ò ü S ^ 

Stad van kansen í -

Agendanr.: 11 
Voorstelnr.: RB2013053 
Onderwerp: Wijziging samenstelling commissie SB 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 4 maart 2013 

Beknopt voorstel 
De fractievoorzitter van de PvdA, mevrouw A. Valent, verzoekt uw raad in te stemmen met een 
wijziging in de samenstelling van de fractie PvdA in de commissie Stadsbeheer. 

Voorgesteld wordt om het plaatsvervangend lidmaatschap van de heer S. Brau over te dragen 
aan mevrouw A. Valent. 

de voorzitter, 

Advies Raadsconvent d.d. 12 maart 2013 
RB2013053 Wijziging samenstelling commissie Stadsbeheer: 

Bespreekstuk 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Nr.: RB2013053 

De Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 maart 2013, betreffende: Wijziging 
samenstelling commissie Stadsbeheer; 

gelet op artikel 4 lid 3 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 12 maart 2012 

b e s l u i t : 

raadslid mevrouw A. Valent te benoemen tot plaatsvervangend lid van de commissie 
Stadsbeheer. 

Heerhugowaard, 26 maart 2013 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, S de e griffier, 


